Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» апреля  2014 г.                              с. Таштып                                               №  98

О внесении изменений  в постановление
№ 35 от 26.03.2010 г. «Об утверждении
Положения о комиссии по установлению
Трудового стажа и включению иных
периодов работы (службы) в стаж
муниципальной службы
муниципальных служащих муниципального
образования Таштыпский сельсовет»

	В соответствии со статьей 12 Закона Республики Хакасия от 22.06.2007 № 39 – ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Постановлением Правительства Республики Хакасия от 15.06.2007 № 185 «О комиссии по решению вопросов включения иных периодов работы (службы) в стаж государственной гражданской службы государственных гражданских служащих Республики Хакасия», на основании п. 3 ч.1 ст. 33 Устава  муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 года,  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав комиссии по установлению трудового стажа и включению иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих муниципального образования Таштыпский сельсовет (приложение 1).
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                                                А.А. Дьяченко

  Приложение 1
к постановлению администрации
                                                                        Таштыпского сельсовета
                                                                             от «01» апреля 2014 г. № 98

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ТРУДОВОГО СТАЖА И ВКЛЮЧЕНИЮ ИНЫХ ПЕРИОДОВ РАБОТЫ (СЛУЖБЫ) В СТАЖ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАШТЫПСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Шулбаев И.В.	Председатель Комиссии – заместитель главы Таштыпского сельсовета

[bookmark: _GoBack]Цыганкова И.А.	секретарь Комиссии – начальник отдела делопроизводства  Таштыпского сельсовета

Члены комиссии:

Борисовская Л.М.	депутат на постоянной основе администрации Таштыпского сельсовета

Мамышева Л.В.	Ведущий специалист администрации Таштыпского сельсовета

Чильчигешева Г.А. 	Архитектор администрации Таштыпского сельсовета